
CITTA’ DI VERCELLI

SETTORE CULTURA, ISTRUZIONE, MANIFESTAZIONI, COMUNICAZIONE, SERVIZI PER 
I GIOVANI E PIANO STRATEGICO

SERVIZIO CULTURA, TURISMO, BIBLIOTECHE E ARCHIVIO STORICO E MUSEI

Reg. Int. n. DT-2182-2016

DETERMINAZIONE N. 2072  del  30/08/2016

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE INCARICATA DELLA VALUTAZIONE 
DELLE OFFERTE PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DELLA GESTIONE DEL 
SERVIZIO EDUCATIVO ED AUSILIARIO DEI NIDI D'INFANZIA DELLA CITTA' 
DI VERCELLI - ANNO EDUCATIVO 2016/2017.

IL DIRETTORE

Richiamate:

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 241 del 8/7/2016 avente all’oggetto: ”SERVIZIO

NIDI D’INFANZIA – DETERMINAZIONE CAPIENZA POSTI PRESSO NIDI D’INFANZIA

– ANNO SCOLASTICO 2016/2017”;

- la Determinazione Dirigenziale n. 1865 del 29.07.2016, all’oggetto: “DETERMINAZIONE

A CONTRARRE PER APPALTO ‘GESTIONE SERVIZI NIDI D’INFANZIA’ DALL’1/9/2016

AL 31/7/2016. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E CAPITOLATO D’APPALTO-

PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA”;

 

Ritenuto di istituire un’apposita commissione alla quale affidare la valutazione delle offerte

tecniche, secondo le prescrizioni fissate nella deliberazione di di C.C n. 68 del 19.05.2016

all’oggetto : “APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA TRANSITORIA DI

ALCUNE FASI E PROCEDURE RELATIVE ALL'ACQUISIZIONE DI BENI, SERVIZI E

LAVORI, IN ATTUAZIONE DEL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI DI CUI AL D.LGS 18

APRILE 2016, N. 50” ed in particolare l’art. 6 del regolamento;

Visti gli artt. 77 e 78 del D. lgs. n. 50/2016;

Ritenuto di prevedere che detta Commissione sia così composta:

- BERRUTO Dott.ssa Luciana, Direttore del Settore Cultura, Istruzione, Manifestazioni,

Comunicazione, Servizi per i Giovani e Piano Strategico, in qualità di PRESIDENTE;



- BRUGNETTA Dott. Gabriele, Istruttore Direttivo del Settore Politiche Sociali, responsabile

del Servizio Minori, in qualità di COMMISSARIO;

- VOLPE Dott.ssa Daniela, Istruttore Direttivo Settore Affari Istituzionali e Legali, presso il

Servizio Supporto Interno - Responsabile dell’ufficio Controlli Interni e Prevenzione della

Corruzione; in qualità di COMMISSARIO; 

Acquisito il parere favorevole dei Dirigenti dei Settori interessati;

Ritenuto di affidare al Sig. EVANGELISTA Domenico, Impiegato del Settore Cultura,

Istruzione, Manifestazioni, Comunicazione, Servizi per i Giovani e Piano Strategico con

funzione di Segretario della Commissione;

Visto l’art. 26 del D.Lgs. 33/2013;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Di nominare, per i motivi indicati in premessa, che si intendono integralmente riportati ed

approvati, quali componenti della Commissione incaricata di valutare le offerte tecniche che

perverranno all’Amministrazione per l’affidamento in gestione del servizio educativo e

ausiliario dei nidi d’infanzia della Città di Vercelli – anno educativo 2016/2017:

- BERRUTO Dott.ssa Luciana, Direttore del Settore Cultura, Istruzione, Manifestazioni,

Comunicazione, Servizi per i Giovani e Piano Strategico, in qualità di

PRESIDENTE;

- BRUGNETTA Dott. Gabriele, Istruttore Direttivo del Settore Politiche Sociali,

responsabile del Servizio Minori, in qualità di COMMISSARIO;

- VOLPE Dott.ssa Daniela, Istruttore Direttivo Affari Istituzionali e Legali, presso il

Servizio Supporto Interno - Responsabile dell’ufficio Controlli Interni e Prevenzione

della Corruzione; in qualità di COMMISSARIO; 

precisando che le funzioni di Segretario saranno svolte dal Sig. EVANGELISTA Domenico,

Impiegato Amministrativo del Settore Cultura, Istruzione, Manifestazioni, Comunicazione,

Servizi per i Giovani e Piano Strategico;

2. Di dare atto che la presente determina non comporta alcuna spesa;

3. Di dare atto, al fine di garantire l’informazione, che copia del presente provvedimento va

pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.



IL DIRETTORE
DEL SETTORE CULTURA, 

ISTRUZIONE, MANIFESTAZIONI, 
COMUNICAZIONE, SERVIZI PER I 
GIOVANI E PIANO STRATEGICO 

(F.TO  Dott.ssa Luciana Berruto)


